【様式6】
令和　年度親和会サークル自主行事実施計画書
令和　　年　月　　日
神戸市職員共助組合
[bookmark: _GoBack]組合長　宛
申請者
サークル名
代表者
実施責任者
氏名
所属
電話番号
このたび当サークル主催により、下記のとおり自主行事を計画いたしましたので提出します。併せて共助組合ホームページで掲載いただきますようお願いします。
なお、行事終了後は速やかに報告するとともに実施に伴う助成金を申請します。
記
１．自主行事の概要
１）行事名称

２）開催日時及び場所
(1) 日時(雨天の場合の対応)

(2) 場所

(3）参加人数（定員・先着の有無）
①	募集人数（定員・先着の有無）
　　　　　　　　　　名
②	スタッフ等の人数(講師等含む)
　　　　　　　　　　名　　計　　　　　　　　　名
３）実施内容(概要)

２．収支見込
(収入)	　　　　万円　　(支出)　　　　　　万円	(収支差)　　　　　万円
３．共助組合ホームページ掲載日希望日
令和　年　月　日(　)